Produktinformation Temperatur
Temperaturbegrenzer
TB225
(Zulassung nach DIN EN 14597)
● Einsetzbar als Temperaturbegrenzer und -wächter
● Zertifiziert nach EN 14597, optional EN 61508 (SIL2)
● Einstellbare Bedien- / Konfigurationssperre
● Universaleingang

Abmessungen
Anschlussbild
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5.
TB225 - - - - -
1. Ausführung/Eingang
0 Universaleingang
2. Ausgang
0  2 Relais / 1 analoger Ausgang 0/4..20 mA
3. Hilfsspannung
0 18..230 V AC/DC
4. Optionen
00 ohne Option
5. Zulassung (optional)
- Standard, EN 14597
SIL zusätzlich EN 61508, bis zu SIL2
Zubehör
Temperaturfühler für den Einsatz nach EN 14597
- TR296/TC296 für Einsatz in Wasser, Öl und Luft
- TR293/TC293 für Einsatz in Abgas und Luft
Sicherheitstemperaturbegrenzer /-wächter nach EN 14597
für Mehrfehlersicherheit
- STL50, STL50Ex (Hutschiene)
- Safety-TL4896 (Tafeleinbau)
2 pi-ma-TB225_d V2.05-03
weitere Informationen auf www.gsg-industrietechnik.de | Tel.: +49 (0) 931 / 30 40 8-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true